

# **Leon Hald Invest ApS**

**Kayerødsgade 6, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 29 20 61 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

---

Leon Hald Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leon Hald Invest ApS Kayerødsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 20 61 20
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leon Hald Pedersen, Østervangsvej 28, 9000 Aalborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Netkiosken.dk ApS, Aalborg Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer, drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.861 kr. mod -6.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.967 kr. mod 375.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.861</b>	<b>-6.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	275.400
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	321.290	108.569
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	335.467	0
Andre finansielle indtægter	141.958	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.277	-4.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.577</b>	<b>373.040</b>
2 Skat af årets resultat	-27.610	1.996
<b>Årets resultat</b>	<b>751.967</b>	<b>375.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-80.744	-16.031
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	776.211	335.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>751.967</b>	<b>375.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	414.066
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	449.619	178.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.619</u>	<u>592.863</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.619</u></b>	<b><u>592.863</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	931	30.931
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.996
Andre tilgodehavender	358.774	20
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>364.080</u>	<u>48.947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	922.331	0
Værdipapirer i alt	<u>922.331</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	306.303	695.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.592.714</u></b>	<b><u>744.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.042.333</u></b>	<b><u>1.337.154</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.619	405.362
Overført resultat	1.516.654	740.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.022.773</b>	<b>1.326.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.049
Gæld til associerede virksomheder	450	0
Selskabsskat	12.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.560	11.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.560</b>	<b>11.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.042.333</b>	<b>1.337.154</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	405.363	740.443	55.300	1.326.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-80.744	776.211	56.500	751.967
	<b>125.000</b>	<b>324.619</b>	<b>1.516.654</b>	<b>56.500</b>	<b>2.022.773</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	<u>5.277</u>	<u>4.605</u>
	<b><u>5.277</u></b>	<b><u>4.610</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>27.610</u>	<u>-1.996</u>
	<b><u>27.610</u></b>	<b><u>-1.996</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	232.001	232.001
Afgang i årets løb	<u>-232.001</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>232.001</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	182.065	206.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	275.400
Årets tilbageførsler på afgang	102.935	0
Udbytte	<u>-285.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>182.065</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>414.066</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	232.000	232.000
Tilgang i årets løb	116.001	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>348.001</b>	<b>232.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-53.204	-61.772
Korrektion af tidligere opskrivninger	-51.468	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.290	108.569
Udbytte	-115.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>101.618</b>	<b>-53.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>449.619</b>	<b>178.797</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Netkiosken.dk ApS	Aalborg	50 %
Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS	Aalborg	50 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10%	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
		4.375
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
